assumptis armis suis et equo. que adhuc in eccllesia dicti basilii seruabantur. cum esset dictus iulianus cum exercitu suo commans christianis. dictus mercurius per mediū exercitum trāscurreret. lancea sua trāfuerberavit illū qui plasphēmādo. & sanguinem suū cōtra deū ad celū pūciendo. & dicendo. viciſtī galilee viciſtī. mortuus est. Dicīt in ecclastica hystoria q̄ de sepulcro eius fetor intolerabilis apud cōstātū mōpolim egrediebat. **S**ciendū est q̄ etiā ppter aliqua alia p̄ea deus q̄nq̄ subitā morte m̄flīxit aliquibus. & frequēter infligit. neconon etiam iustis hoībus. licet iusto semp iudicio. s̄ nō semper cognito. ignorata videlicet rōne. **H**oc autē indubitate tenendū est. q̄ si iustus morte subita rapiat. talis non solū ei nō obest. verūctiā nōnunq̄ pdest. **S**icut scriptum est sap. .iii. Iustus si morte p̄cupat⁹ fūerit. i refrigerio erit Et sequit⁹. **R**apt⁹ est ne malitia īmutaret intellectum eius. aut ne fictio deceiperet aīam illius. **A**lia ratio est. quia si quid in eo purgandū est tali morte purgāt̄. **S**icut patet de viro dei qui missus fuerat ad Ierobeam regē .iii. Reg. .xii. et cōtra inhibitionem diuumā comedit ibi falsi pphete mendacio cīcūuentus cuius mōbediētiā purgasse credēdus est deus. cū iussu dīno occidit eum leo. ip̄m em̄ viuū ab mōbedientie reatu purgandū occidē potuit. quē mortuū. & morte purgatū tāgere nō p̄sumpsit. **E**t de oīa ait greg. **S**acerdos qui archā dñi temē tetigit reatu sui ausus īmatura morte purgauit. ut dictum est sup̄. **A**lia quoq̄ ratio est. vt oīs hoīes improuisi timeat īueniri. scientes etiā iustos a morte sic subito p̄ueniri. **S**i autē peccatoribus infligat̄. nō est de eoꝝ salute penitus desperandū. nec de ipoꝝ damnatione temere iudicandū. cū ī ipa mortis hora possit homo quasi in instanti. id est temp̄ impeptibili penitire. **D**eū autē semp est paratus grām suaꝝ infundere penitēti. **H**oc tñ est rarissimū & valde difficile est. q̄ peccator nullā hñs dispositiōnem. pambulam. īmo nō solū dispositionē. s̄ et habiē strariū & cōsuetudinē repugnāt̄ & demerita impedientia. subito se disponat. Ideo talis moꝝ peccatoribus est horređa. Impiis autē quos nō penituros p̄uidet deus mortem istā infligit. vel quia tot et tanta sūt eoꝝ flagitia. q̄ nō merent̄ h̄re. nec temp̄. nec gratiam penitēdi. vel quia p̄uidet eos si diutī v̄ueret. semp deteriora facturos. & sic damnationis sue cumulū iugiter adauerturos. vel q̄ cōpatiē deus paupib⁹ et psonis miserabilib⁹ quos opprimūt. & si viueret. opp̄mere nō cesarent. **N**ec quemq; pmoueat q̄ in exēplis sup̄positis. aliqui nō subito et in instanti mortui sunt. s̄ aliqua mora licet breuis tempis interuenit. **Q**uia sicut aīt Greg. sup̄ illud Job. .xxxiii. Subito morient̄. quālibz sero de hac vita tollant̄ īiqui. subito et repēte tollūtur. q̄ finē suū cogitando p̄uidere nesciūt. **S**ubitum autē ē homī. q̄ ante cogitare nō potuit. **S**ubi eo diues ille sublat⁹ est. q̄ horrea q̄ p̄parauerat